Главе Кунчурукского сельсовета
Болотнинского района  Новосибирской области  __________________________
От _____________________________________
                                                                                         __________________________________(*)
ЗАЯВЛЕНИЕ
     На основании пункта 5 статьи 28 Федерального закона от 15.04.98 № 66-ФЗ «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан» прошу предоставить в собственность земельный участок, относящийся к имуществу общего пользования садоводческого, огороднического или дачного некоммерческого объединения площадью _____ кв.м, с местоположением: НСО,____________________________________ ______________________________________________________________________________.
   Кадастровый номер испрашивемого земельного участка _____________________; основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьи 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса РФ ______________________________________________; вид права, на котором заявитель желает приобрести земельный участок, если предоставление земельного участка указанному заявителю допускается на нескольких видах прав_____________________________________________________________________; реквизиты решения об изъятии земельного участка государственных или муниципальных нужд в случае, если земельный участок предоставляется взамен земельного участка, изымаемого для государственных или муниципальных нужд __________________________
____________________________________; цель использования земельного участка _______
________________________________________________________; реквизиты решения об утверждении документа территориального планирования и (или) проекта планировки территории в случае, если земельный участок предоставляется для размещения объектов, предусмотренных этим документом и (или) эти проектом ______________________________
___________________________________________________________; реквизиты решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок образовывался или его границы уточнялись на основании данного решения ____________________________________________; почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи ____________________________________.

Подпись___________                                                                           Дата___________20__г.

Согласен на обработку персональных данных /___________/

(*) – фамилия, имя, отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа,   удостоверяющего личность заявителя (для граждан); наименование и место нахождения заявителя (для юридических лиц), а также государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц, идентифицированный номер налогоплательщика, за исключением случаев, если заявителем является иностранное юридическое лицо